код за ДРФО 3513211401, ІПН 3513211401

Покупець: ФОП БІГУН МИКОЛА МИХАЙЛОВИЧ

Адреса доставки: м.Івано-Франківськ

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Мікрофон F&D DM-02 2 шт. 362,70 725,40

Разом: 725,40
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 725,40

Всього найменувань 1, на суму 725,40 UAH
Сімсот двадцять п'ять гривень 40 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю